（様式１）補助金交付申請書

                                                                    年    月    日
特定非営利活動法人映像産業振興機構　理事長　殿

申請者
住所
氏名
法人の名称及び
代表者の役職・氏名   印
先進コンテンツ技術による地域活性化促進事業費補助金交付申請書
　先進コンテンツ技術による地域活性化促進事業費補助金交付規程第５条第１項の規定に基づき、上記補助金の交付について下記のとおり申請します。
記
１．申請者名

	事業の名称

	事業の目的
及び内容

２．間接補助事業の名称、目的及び内容
３．間接補助事業の開始及び完了予定日
	開始予定日
	交付決定を受ける日
	完了予定日
	平成　　年　　月　　日

４．間接補助事業全体に要する経費総額、補助対象経費、補助金交付申請額（※申請者分のみ記載）

	間接補助事業全体に
要する経費総額
	補助対象経費
	補助金交付申請額

	事業費
	円
	円
	円

５．同上の金額の算出基礎
　　補助対象経費（円）×補助率（１／２または２／３）＝　補助金交付申請額
（注１）「間接補助事業全体に要する経費総額」とは、当該事業を遂行するために必要な経費の総額を意味します。
（注２）「補助対象経費」には、「間接補助事業全体に要する経費総額」のうちで補助対象となる経費について、消費税及び地方消費税相当額を差し引いた金額を記入してください。なお、内訳を添付すること。
（注３）「補助金交付申請額」は、「補助対象経費」のうちで補助金の交付を希望する額で、その限度は、「補助対象経費」に補助率を乗じた額（千円未満は切捨て）をいいます。
（注４）「間接補助事業全体に要する経費総額」、「補助対象経費」及び「補助金交付申請額」については、各申請者分のみ記載してください。
（備考）用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること